

دوشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۰ • ۲۱ محرم الحرام ۱۴۴۳ • ۳۰ آگوست ۲۰۲۱

اخبار

نگاهی به معاوضه بازیکنان؛ انتقال‌هایی که از آنچه به نظر می‌رسند، پیچیده‌تر هستند

لاو می‌گوید: «به موضوع کلیدی چرا در فوتبال معاوضه‌های بیشتری اتفاق نمی‌افتد، برگردیم. من فکر می‌کنم اول از همه این موضوع بستگی به ارزش‌گذاری بازیکنان دارد؛ هر مالکی فکر می‌کند بازیکنش بهترین است.

سپس به این موضوع می‌رسید که آیا بازیکنان می‌خواهند با هم معاوضه شوند؟ سانچز به حضور در یونایتد مشتاق بود و مختاریان می‌خواست به آرسنال برود و به همین دلیل ین معاوضه انجام شد. موضوع سوم مذاکرات بازیکنان و کمیسیون مدیربرنامه‌ها است. ما از شنیدن رقم پرداختی یونایتد به این بازیکن و مدیربرنام‌اش مبهوت شدیم.»

ریشه انجام معاوضه سانچز– میخیتاریان به مدت‌ها قبل برمی‌گشت. آرسنال در واقع ۱۸ ماه پیش از پیوستن میخیتاریان به منچستریونایتد، برای جذب این بازیکن از دورتموند تلاش کرده بود. لاو با مینو رایولا، مدیربرنامه مختاریان، دیدار کرد و توافقات شخصی انجام شد اما باشگاه آلمانی با آن موافقت نکرد. از این نظر مختاریان هدف قدیمی آرسنال به حساب می‌آمد؛ نه بازیکنی که ناگهان مدنظر آنها قرار گرفته بود.

آرسنال همچنین پشیمان بود که حاضر به فروش سانچز در سال ۲۰۱۷ نباشد؛ وقتی منچسترستیتی پیشنهادی ۶۰ میلیون پوندی را ۴۸ ساعت پیش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات ارائه کرده بود. آرسنال در آن زمان نتوانست در چنین زمان کوتاهی جانشینی مناسب برای او پیدا کند و احساس کرد از دست دادن گل‌های سانچز ریسک بزرگی خواهد بود. شرایط در ژانویه سال بعد تغییر کرده بود. آرسنال حس می‌کرد سانچز تلاش زیادی نمی‌کند و یونایتد به او علاقمند شده بود.

لاو اضافه می‌کند: «سپس این سوال مطرح شد که آیا ما می‌توانیم پولی از شش ماه آخر قرارداد سانچز به دست آوریم و اگر جواب مثبت است، این مبلغ چه خواهد بود؟ بخش اول مطرح کردن این سوال از منچستریونایتد بود که حاضر است چه بهایی برای سانچز بپردازد؟ پاسخ این سوال هیچ بود. بنابراین ما گفتیم هیچ بهایی یعنی او اینجا می‌ماند. اگر حاضر باشید بهایی بپردازید یعنی می‌توانیم صحبت کنیم. و آن زمان بود که پیشنهاد انتقال میخیتاریان مطرح شد.»

هرچند آرسنال به میخیتاریان علاقه داشت و حس می‌کرد او می‌تواند به ارزش تیمش اضافه کند اما درباره احتمال حضور آنتونی مارسیال در معاوضه با سانچز تحقیق کرد. با این حال یونایتد به وضوح اعلام کرد که مهاجم فرانسوی از این تیم جدا نخواهد شد.

لاو شرح داد: «در این زمان ایوان گازیדיس مستقیماً با منچستریونایتد در سطح مدیر اجرایی با مدیر اجرایی در تماس بود. اما من با رایولا مذاکره می‌کردم و ما تلاش می‌کردیم که شرایط مختاریان را مشخص کنیم.»

از صحبت‌های رایولا کاملاً مشخص بود که میخیتاریان آماده ترک منچستریونایتد است و به آرسنال می‌آید. ما می‌دانستیم که سانچز می‌خواهد از آرسنال جدا شود و ترجیحش منچسترستیتی است اما زمان انجام این انتقال به پایان رسیده بود. مشخص بود که هرجایی جز آرسنال برای سانچز خوب است، بنابراین شروع مکالمات از همین جا بود: نیاز به مختاریان نبود و سانچز اساساً خواهان جدایی بود.»

این واقعیت که بازیکنان اختلاف سنی چندانی نداشتند (فاصله ۳۳ روزه) و عملکرد خوبی هم از خود به نمایش گذاشته بودند به این اتفاق کمک کرد، علاوه بر این که آنها هر دو می‌خواستند در لیگ برتر بمانند. هرچند در نهایت این انتقال به واسطه تمایل یونایتد به جذب سانچز پیش رفت و سرنوشتن در دستان مدیربرنامه میخیتاریان قرار گرفت که می‌دانست موکلتش می‌تواند این انتقال را عملی کرده یا آن را متوقف کند.

لاو اضافه می‌کند: «موارد بسیاری باید مورد بررسی قرار گرفته و حل شود (برای انجام معاوضه). معاوضه سانچز– میخیتاریان به دست بدترین فرد ممکن افتاد که مینو رایولا بود و اجازه هدید این را بگویم که من مینو را دوست دارم و می‌توانم روز و شب با او کار کنم. مینو بسیار حرفه‌ای است. اما او اعمال فشار و قدرت نفوذ را درک می‌کند.»

و منچستریونایتد به هر دلیلی، برخورد با مینو را به آخرین مرحله انداخت. تصور کنید که مینو چه قدرت نفوذی داشت وقتی می‌دانست که سانچز عامل اصلی این انتقال است و من فکر می‌کنم او به همین شکل نهایت استفاده را از این انتقال برد.»

در بین معاوضه‌ها، این انتقال خارج از مقیاس به حساب می‌آید. بر طبق اطلاعات به دست آمده از قرارداد و موارد منتشر شده توسط نشریه آلمانی در اسپیکگل، سانچز به دستمزد هفتگی ۳۹۱ هزار پوندی در پیوسته رسید و ۶٫۷ میلیون پوند نیز برای امضای قرارداد دریافت کرد؛ در حالی که دستمزد اصلی میخیتاریان در آرسنال ۱۴۴ هزار پوند در هفته بود و پاداش وفاداری ۸٫۵ میلیون پوندی نیز دریافت کرد– و این پیش از پرداختن به مبحث مبلغ پرداختی به مدیربرنامه‌ها است.

عملکرد سانچز برای منچستر در زمین فاجعه‌بار بود. میخیتاریان صرفاً در اولین بازی خود برای آرسنال برابر اورتون در اوج بود و سه پاس گل ارسال کرد. در واقع آنها در فاصله ۱۸ ماه پس از این انتقال‌ها در ماه ژانویه به صورت قرضی به تیم‌های دیگری منتقل شدند.

این شاید دلیل دیگری باشد که چرا معاوضه‌ها چندان مرسوم نیستند: مثال‌های زیادی وجود ندارد که در آن هر دو طرف با خردسنی از معامله بیرون آمده باشند.

وقتی اوله‌گونار سولششر ساعت ۱۳:۱۵ ظهر روز جمعه در کنفرانس خبری از طریق برنامه زوم که گاهی بسیار پرباهوست، حاضر شد، می‌دانست که کریستیانو رونالدو به اولدترافورد بازخواهد گشت.

علیرغم گمانه‌زنی‌های بسیار درباره احتمال پیوستن رونالدو به منچسترستیتی، مقامات یونایتد پنج شبهه شب کاملاً مطمئن بودند که تصمیم برنده پنج توپ طلا برای بازگشت به لیگ برتر، از ورزشگاه اتحاد فاصله گرفته و به فاصله چهار مایلی آن در شهر منچستر و به اولدترافورد متمایل شده است.

تلاش نهایی صبح فردای آن روز صورت گرفت؛ وقتی سر الکس فرگوسن، سرمربی سابق یونایتد، شخصاً وارد عمل شد.

رابطه بین فرگوسن و رونالدو بسیار قوی و نزدیک است. رونالدو هنوز با گذشت مدت‌ها از پیوستنش به رئال مادرید در سال ۲۰۰۹، از سرمربی اسکاتلندی با نام «ریس» یاد می‌کند. فرگوسن از رونالدو درخواست کرد تا به اولدترافورد بازگردد و می‌دانست که با او ماندن یک قهرمان برخورد خواهد شد. گزینه التزاتوی او که هرمان کردن شهری بود که بزرگ‌تر هم شده بود چرا که یونایتد پس از بازنشستگی فرگوسن در سال ۲۰۱۳ نتوانسته بود موفقیت‌های سابقش را تکرار کند.

صحبت‌های فرگوسن با پیام‌های دلگرم‌کننده از جانب ریو درآیند و پاتریس اورا، هم تیمی‌های سابق رونالدو، همراه شد. نام دارن فلچر، هم تیمی سابق دیگر و مدیرفنی فعلی یونایتد، به عنوان عضوی از تیمی مطرح شد که برای جذب رونالدو تلاش ی‌کپارچه‌ای داشتند و برونو فرنانز، هم تیمی او در تیم ملی پرتغال، هم جز همین تیم به حساب می‌آمد. زمانی که سولششر با رسانه‌ها صحبت می‌کرد، مکس آلگری، مربی یوونتوس، به تمام دنیا گفته بود که رونالدو این باشگاه را ترک کرده است. در واقع معامله انجام شده بود. اما سولششر به سبک همیشگی خود نمی‌خواست هیچ موضوعی را تا زمان قطعی نشدنش مطرح کند. او سه بار از پاسخ دادن به سوالاتی درباره رونالدو طفره رفت تا این که خبرنگاری از تلگراف آخرین تلاشی را به کار گرفت.

او پرسید که اگر یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان جهان در دسترس است، چرا منچستریونایتد برای جذب او حداقل تلاش نمی‌کند؟ سولششر به دوربین خیره شد و کلمات کافی را به زبان آورد تا کسانیی که پیش از آن شرایط آگاه بودند– که برای بعضی روز پنج شبهه بود– مطمئن شوند که چه اتفاقی در حال رخ دادن است، حتی با این که بقیه دنیا متوجه اهمیت واقعی مسئله نشدند. سولشر گفت: «من فکر نمی‌کنم کریستیانو از یوونتوس اینجا بود که. گمانه‌زنی‌هایی وجود داشته است. ما همیشه رابطه خوبی داشته‌ایم. من می‌دانم که برونو هم با او حرف می‌زند. او از احساس ما به خودش باخبر است. اگر زمانی تصمیم به جدایی از یوونتوس بگیرد، می‌داند که ما اینجا هستیم.» در آن زمان پیشنهاد ۱۵ میلیون یورویی به

همراه پادش ۸ میلیون یورویی به یوونتوس ارائه شده بود. فقط سه ساعت بعد یونایتد اعلام کرد که برای جذب مجدد رونالدو به توافق رسیده است.

بیرون آمدن یونایتد از سایه‌ها

رونالدو به همراه گرت بیل به عنوان اهداف بزرگی دیده می‌شدند که یونایتد از سال ۲۰۱۳ قصد جذب آنها در دوران پسا-فرگوسن را داشت. همیشه شایعاتی درباره بازگشت به اولدترافورد در طول این سال‌ها مطرح می‌شد اما این شایعات معمولاً حول و حوش مذاکرات برای تمدید قراردادهایش به گوش می‌رسید اما هرگز اینطور به نظر نمی‌رسید بازیکنی که شش سال در فاصله یونایتد در طول این تابستان از نزدیک پیگیر شرایط آشفته رونالدو در یوونتوس بود. یووه گرفتار مشکلات مالی جدی بوده و هنوز بر سر پروژه شکست خورده سوپرلیگ که یونایتد و پنج باشگاه انگلیسی دیگر فورا از آن جدا شدند، با یوفا درگیر است.

مسیر ارتباط با ژرژ مندس، مدیر برنامه قدیمی بازیکن، باز مانده بود. اما شایعاتی درباره پیوستن بالقوه رونالدو به پاری سن‌ژرمن دهان به دهان می‌گشت و همانطور که سولششر گفت، یونایتد در پس زمینه حضور داشت. آنها احساس می‌کردند که رونالدو به احتمال زیاد آخرین سال قراردادش را نیز در تورین سپری خواهد کرد. توجه آنها زمانی کاملاً به این موضوع معطوف شد که منچسترستیتی به این ماجرا ورود کرد. بستگی داشت پنجشنبه شب با چه کسی حرف بزنید تا این ادعاها را بشنوید که سیتی یا به انجام این انتقال فکر می‌کند یا معامله را انجام داده است. منابع مطلع بیشتر معتقد بودند که آبی پوشان به جذب او علاقه دارند اما از نحوه انجام این انتقال مطمئن نیستند چرا که لازم بود بازیکنی را بفروشند و این کاری آسان در پنجره نقل و انتقالاتی تابستان جاری به نظر نمی‌رسید. اینجا بود که یونایتد وارد میدان شده و پیشنهادش را به طور رسمی ارائه کرد.

ماجرای یک بازگشت؛

چگونه رونالدو تصمیم گرفت به الدترافورد برگردد



در حالی که باشگاه‌های بزرگ فوتبال نیازی به توجیه تصمیمات نقل و انتقالاتی خود ندارند، بسیاری تصمیم به انجام این کار می‌گیرند. بازگشت رونالدو برای یونایتد شبیه به برقراری ارتباط مجدد با دوران درخشان نه چندان دور است. سولششر ابتدا به عنوان جانشین موقت ژوزه مورینیو در دسامبر ۲۰۱۹ روی نیمکت این تیم نشست و اگر یک اسطوره باشگاه قرار بود در این بازه زمانی این وظیفه را بر عهده داشته باشد که بار دیگر این تیم را از نظر فرهنگی به روزهای پر افتخار گذشته برگرداند، نمی‌شد فردی بهتر از رونالدو را نام برد. این بازیکن پرتغالی در سه فصل بین ۲۰۰۶–۲۰۰۸ تا تاریخ باشگاه را سرشار از نبوغ اصل خود کرد.

تنها یونایتد نیست که فکر می‌کند رونالدو حتی در ۳۶ سالگی ویژگی‌های بسیاری را حفظ کرده که باعث شده در کنار لیونل مسی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ فوتبال شناخته شود. او فصل گذشته به لطف ۲۹ گلی که به ثمر رساند توانست رولمر لوکاکو را در رقابت کسب کفش طلای ایتالیا شکست دهد.

آمادگی و حرفه‌ای‌گری باورنکردنی رونالدو شهادی بر این است که او شایستگی کامل دریافت پیشنهاد قرارداد دو ساله از سوی یونایتد را داشته است– و این موضوع وقتی پایان کار امضای قرارداد، پیش از بسته شدن پنجره در ساعت ۲۳ روز سه شنبه اعلام شود، تأیید خواهد شد.

یونایتد باور دارد رونالدو با هدف مشخص آنها، از اغام بازیکنان تراز اول جهان با ستاره‌های جوان با استعداد، سازگار می‌شود. آنها هنوز سه می‌کنند فهرست بازیکنان‌شان یکی از جوان‌ترین فهرست‌ها در لیگ برتر است.

علاوه بر این، آنها این انتقال را– در کنار جذب رافائل واران و جیدون سانچو– سندی بر این می‌دانند که یونایتد هنوز قادر به جذب بهترین بازیکنان است؛ اد وودوارد، مدیر اجرایی در آستانه جدایی باشگاه، می‌تواند بزرگ‌ترین نقل و انتقالات‌ها را به سرانجام برساند و این ستارگان از بازی برای سولشر خوشحال هستند؛ مربی‌ای

که توسط بعضی منتقدان بی‌رحم به معلم ورزش تشبیه می‌شود.

ایهام کاوانی

علاوه بر تاثیر اقتصادی شیوع جهانی ویروس کرونا که باعث ضرر ۱۰۵ میلیون پوندی در درآمدهای باشگاه شد، یونایتد از این موضوع نیز آگاه است که تأثیرات ویروس کرونا ادامه خواهد داشت. اولین تجربه این باشگاه در فصل جاری پس از ابتلای شدید دین هندرسون، دروازه‌بان تیم، به این ویروس پیش آمد. اما این ویروس می‌تواند از جهاتی دیگر نیز روی باشگاه تأثیرگذار باشد.

در میان بحث‌های ادامه‌دار بر سر حضور بازیکنان در مسابقات انتخابی جام جهانی در ماه آینده، به نظر می‌رسد که ادینسون کاوانی، مهاجم یونایتد، تصمیم لیگ برتر برای معانعت از حضور بازیکنان در تیم‌های ملی کشورشان در صورت لزوم قرنطینه ۱۰ روزه پس از بازگشت به انگلیس را زیر سوال برده است.

یونایتد پیش از این به وضوح اعلام کرده بود که تمایلی به فروش کاوانی یا لغو قراردادی ندارد که سولششر نقش مهمی در متقاعد کردن بازیکن ۳۴ ساله برای امضای آن داشت. با این حال حضور رونالدو باعث شده که آنها اعطاف‌پذیری بیشتری در همدلی با بازیکنی داشته باشند که اهمیت ویژه‌ای برای بازی با پیراهن تیم ملی کشورش قائل است.

شاید این اتفاق پاسخی برای این سوال که رونالدو چه شماره‌ای بر تن خواهد کرد نباشد– حتی اگر کاوانی بخواهد پیراهن شماره ۷ را به رونالدو بدهد، قوانین لیگ برتر تعویض شماره در میانه فصل را به جز در شرایط بسیار ضروری ممنوع کرده است– اما شاید به رابطه با بازیکنی که کمک کند که دوران حضورش در انگلیس با محرومیت سه جلسه‌ای به دلیل انتشار پستی در شبکه‌های اجتماعی همراه شد که از سوی اتحادیه فوتبال نژادپرستانه تلقی شده بود.

بازگشت برنامذری شده به خانه

پیش‌بینی می‌شود که رونالدو پیش از حضور در اردوی تیم ملی کشورش برای دو مسابقه انتخابی جام جهانی که آخرین آنها روز سه شنبه ۷ سپتامبر برابر آذربایجان خواهد بود، آزمایشات پزشکی را در پرتغال پشت سر بگذارد. از نظر تئوری این اتفاق باعث می‌شود که او اولین بازی پس از بازگشتش به یونایتد را در شنبه پس از آن برابر نیوکاسل انجام دهد.

آخرین باری که رونالدو با پیراهن منچستر یونایتد در اولدترافورد برابر نیوکاسل قرار گرفت، در جریان پیروزی ۶–۰ تیمش هت‌تریک کرد و همین نشان می‌دهد که چرا هواداران تا این حد از شنیدن خبر بازگشت او غرق شادی شدند. موفقیت واقعی بازگشت بازیکن ۳۶ ساله تنها با اتفاقاتی که در زمین رخ خواهد داد قابل اندازه‌گیری است – اما اگر قرار باشد نشانه‌ای از واکنش به نتیجه نهایی فوق‌العاده‌ترین روز ممکن برداشت شود باید گفت که جذب کریستیانو رونالدو توسط منچستر یونایتد اقدامی کاملاً موفقیت‌آمیز و تعیین‌کننده بود.

شماره ۳۲۶۹

اخبار

رئال دست به دامان کیا جوراچیپیان معجزه‌گر ایرانی؛ مامور انتقال امپابه از پاریس به رئال

نقل و انتقالات بزرگ همواره به ایجنت‌ها و نیز دلالان خبره نیازمند است و مدیرانی که روش مذاکره و گفت و گو را بلد باشند. در مورد انتقال کیلیان امپابه اما به نظر می‌رسید همه چیز ساده‌تر خواهد بود ولی در عمل چنین نشد. فعلاً راه گفت و گو بین رئال و پی اس جی بسته است و باشگاه پاریسی حاضر به مذاکره نیست تا رئال مادرید و مدیرانش دست به دامان یک مدیر برنامه ایرانی مشهور یعنی «کیا جوراچیپیان» شوند. کیا حالا تنها امید رئال مادرید برای جذب کیلیان امپابه و رهایی دادن او از قفس طلایی پی اس جی است. ستاره ای که بی تاب پیوستن به رئال است ولی پی اس جی حاضر نیست حتی با رئال مادرید باب مذاکره را باز کند.

ایجنت ایرانی به این مشهور است که در مذاکرات به بن بست خورده، معجزه می‌کند و در این راه تخصصی ویژه دارد. او که مدیر برنامه های فیلیپ کوتینیو، ریاض محرز و بسیاری دیگر از ستاره های فوتبال است، از سوی رئال مادرید ماموریت پیدا کرده تا پی اس جی را یای مزیز مذاکره بیاورد.

جوراچیپیان به واسطه همکاری برزیلی اش برتولوچی، مدیریت برنامه های بسیاری از فوتبالیست های برزیلی از جمله مارکینیوش، دیوگ کارلوس، ریچارلیسون و متئوس کونیا را برعهده دارد.

هرجا نقل و انتقالاتی به مشکل بر می خورد، می توان روی جوراچیپیان حساب کرد و رئال نیز از این قاعده مستثنی نیست.

وضعیت انتقال امپابه به رئال از خوشبینی به یک بدبینی مفرط رسیده و در حالی که پنجشنبه شب به نظر چراغ سبز پی اس جی برای مذاکره دریافت شده بود، همه چیز پیچیده شد و به امروز از باشگاه پاریسی خبری دریافت نشده است.

هواداران رئال روز جمعه تصور می کردند، انتقال امپابه قریب الوقوع است و حتی رسانه ها خبر از زمان معارفه ستاره فرانسوی می دادند اما لویا بیریان ناامید شده اند.

لویاربیریان نشریه فرانسوی نزدیک به پی اس جی امروز عصر را بسیار تعیین کننده می داند، زمان زیادی تا پایان نقل و انتقالات نمانده،سه شنبه شب) و باید دید ایجنت ایرانی می تواند تا امشب پی اس جی را راضی به مذاکره با رئال کند یا خیر.

ارتباط دو باشگاه که بسیار خوب بود، حالا صدمه دیده و محرومیت کیا جوراچیپیان این است که بتواند راه حلی برای ارتباط مجدد مادرید و پاریس پیدا کند. رئال تا دوشنبه ساعت ۱۸ به پی اس جی برای پاسخگویی مهلت داده ولی اگر امپابه امشب برابر رس به میدان برود، به نظر باید همه چیز را تمام شده دانست، مگر اینکه جوراچیپیان معجزه کند.

رئال می داند که اگر امپابه را امسال جذب نکند، این بازیکن تا ژانویه روزهای بسیار سختی را پیش رو خواهد داشت؛ یعنی زمانی که بازیکن با مجوز فیفا قادر به مذاکره با رئال خواهد بود. بدیهی است که پی اس جی تا ژانویه فشارها روی امپابه برای تمدید را مضاعف خواهد کرد و شاید در نهایت به تسلیم شدن بازیکن منجر شود. با علم به این موضوع، رئال هر طور شده قصد دارد انتقال امپابه را همین تابستان نهایی کند ولی پاریس فعلاً همه راه ها را مسدود کرده است.

این مسیر به لطف ایجنت ایرانی باز می‌شود؟

ادعای نشریه فرانسوی؛

توافق دو باشگاه صورت گرفت/ مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در «لیون»

یکی از معتبرترین نشریات فوتبال فرانسه خبر از توافق نهایی باشگاه زنیت سن‌پترزبورگ با لیون برای انتقال مهاجم تیم ملی ایران داد. در لیون برای انتقال مهاجم تیم ملی فوتبال ایران مدعیان استوریل بود که با پیروزی دو بر یک میزبان همراه شد. ماریتیمو که علی‌علیهو را در خط حمله خود داشت توانست در دقیقه ۴۵ روی پاس گل بازیکن ایرانی خود به «کلودیو تونیزیک» گل خود را جبران کند اما در نیمه دوم تیم گل خود را شکست دیگری را تجربه کند. علییهو با حضور نود دقیقه‌ای خود با وجود عدم گلزنی توانست آمار خیلی خوبی از خود به نمایش بگذارد.

لیگ برتر فوتبال پرتغال؛

شکست ماریتیمو با حضور بازیکن ایران تیم فوتبال ماریتیمو پرتغال با وجود درخشش مهاجم ایرانی خود تن به شکست داد. تیم فوتبال ماریتیمو پرتغال بامداد امروز میهمان استوریل بود که با پیروزی دو بر یک میزبان همراه شد. ماریتیمو که علی‌علیهو را در خط حمله خود داشت توانست در دقیقه ۴۵ روی پاس گل بازیکن ایرانی خود به «کلودیو تونیزیک» گل خود را جبران کند اما در نیمه دوم تیم گل خود را شکست دیگری را تجربه کند. علییهو با حضور نود دقیقه‌ای خود با وجود عدم گلزنی توانست آمار خیلی خوبی از خود به نمایش بگذارد.

لیگ برتر فوتبال پرتغال؛

استفاده کنیم. به آرامی تعادل تیم را پیدا خواهیم کرد. این بازیکن می‌خواهند پیروز باشند اما ما باید از این اشتباهات درس بگیریم.»
الگری در پاسخ به سوالی درباره جدایی کریستیانو رونالدو اظهار داشت: «کریستیانو سه سال را در یوونتوس سپری کرد، گل‌هایی به ثمر رساند و بازیکنی فوق‌العاده بود اما ما نمی‌توانیم از این به بعد به رونالدو فکر کنیم. من تیم خوبی دارم، ما صرفاً باید متوجه شویم که نمی‌توانیم بر هر بازی سلطه داشته باشیم. ما نیاز داریم در کنار هم قرار بگیریم و این در آینده به ما کمک خواهد کرد. من همیشه خوش بین هستم.»